
COMUNE DI ZUMPANO 
(Provincia di Cosenza) 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE N.  17        Del 26.02.2024 
N.  08 Reg. Generale               Data 26.02.2024    
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE “Servizio di Trasporto degli alunni delle scuole del Comune di 
Zumpano A.S. 2023/2024” - Ditta “FRATELLI DOMANICO SNC” di Domanico Angela –             
P. I.  02684750785 – Periodo: Dal 14-01-2024 al 14-02-2024 - CIG: A00BA85C88. 

                 

L’anno Duemilaventiquattro il giorno ventisei del mese di febbraio 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
 
Adotta la seguente determinazione: 
 
Premesso che con determina n. 48 del 13/09/2023 è stato affidato il “Servizio di trasporto alunni 
delle scuole del Comune di Zumpano - a.s. 2023/2024” alla ditta “F.LLI DOMANICO snc” - P.I. 
02684750785, Via Nazionale, 48 – Santo Stefano di Rogliano (CS);  
 

Vista la fattura elettronica n. PA 21/2024 del 16/02/2024, presentata dalla ditta “F.LLI DOMANICO 
snc” e relativa al “Servizio di Trasporto Scolastico degli alunni delle scuole del Comune di Zumpano 
a.s. 2023/2024 – periodo: dal 14.01.2024 al 14.02.2024”, dell’importo complessivo di € 7.666,66 
(incluso IVA al 10%), pervenuta al prot. comunale il 19/02/2024 registrata col n° 812;  
 

Verificata la regolarità contributiva/previdenziale della ditta “F.lli Domanico snc”; 
 

Considerato che il servizio è stato regolarmente svolto dalla ditta come da fattura; 
 

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione; 
 

Visto il Decreto Legislativo n° 267/2000; 
 

Visto il Decreto n° 01/2024 con il quale sono state assegnate le funzioni di Responsabile Area 
Amministrativa; 

DETERMINA 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto 
 
Di liquidare, come in effetti liquida, in favore della ditta “F.LLI DOMANICO snc” - P.I. 02684750785, 
l’importo di € 7.666,66 (IVA compresa al 10%), a saldo della fattura n. PA 21/2024 del 16/02/2024, 
relativa al “Servizio di Trasporto Scolastico degli alunni delle scuole del Comune di Zumpano a.s. 
2023/2024 – periodo: dal 14.01.2024 al 14.02.2024; 
 

Di imputare la spesa su - Cap. 1417/1 – Bil. 2023/2025 - (impegno n. 07/2024); 
 

Di dare atto, ai sensi del criterio della competenza potenziata, introdotto con il D.Lgs n° 118/2011, 
che la suddetta somma diventerà debito entro l’anno di riferimento; 
 

Di dare atto che la presente determina non necessita di parere di regolarità contabile e copertura 
finanziaria di cui all’art. 51 comma 4 D. Lgs. n° 267/2000. 
 
                 Il Responsabile Area Amministrativa 
                                                                                                                                            (f.to Avv.to Fabrizio Fabiano) 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE    Pubbl. n° ______ 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante inserzione sull’Albo Pretorio on-line di questo Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Zumpano, lì ___________ 
          L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
  
 _________________________________ 


